Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397
Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой

(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой)
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

25.10.2024 № 463

о назначении ответственного
за организацию питания в
городском оздоровительном лагере «Подсолнух»
на базе гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания в городском оздоровительном
лагерь «Подсолнух» на базе гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой Кудрявцеву
Ирину Владимировну с 28.10.2024.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора Т.Е. Матвеева

		2024-10-28T15:31:47+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.